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Klimas Wkręt-met rozwija sprzedaż na Sri Lance

Klimas Wkręt-met, polski producent technik zamocowań, który od 1990 roku zaopatruje rynek polski i zagraniczny w
swój asortyment, rozwija sprzedaż swoich wyrobów w  krajach Dalekiego Wschodu. W ostatnim czasie firma
uruchomiła w Indiach spółkę Klimas Ltd, gdzie otworzyła 9 punktów dystrybucyjnych. Sukces, jaki Klimas Wkręt-met
osiągnął na arenie międzynarodowej skłania firmę do rozwoju eksportu, tym razem na Sri Lance.

Stale rośnie zapotrzebowanie na techniki zamocowań, również na rynkach zagranicznych. Klimas Wkręt-met już od
końca lat 90-tych samodzielnie eksportuje swoje produkty do krajów wschodnioeuropejskich, do Rosji, na Ukrainę,  a
także na Zachód, podejmując świadome i strategiczne decyzje dotyczące obszarów w jakich chce się rozwijać. 

Skupiając się na rynkach południowo i wschodnioeuropejskich a również na rynkach zachodnioeuropejskich, możemy
śmiało stwierdzić, że jesteśmy jednym z największych graczy na europejskim rynku produkującym zamocowania
techniczne. Jednakże naszym największym wyzwaniem, jest rozwinięcie skrzydeł na innych kontynentach, gdzie
potencjał sprzedażowy naszego  asortymentu jest bardzo duży - mówi Paweł Klimas członek Zarządu i Dyrektor
Eksportu Klimas Wkręt-met. 

Dzisiaj marka rodziny Klimas, to prężnie rozwijające się przedsiębiorstwo, które po 30 -tu latach działalności ze
spokojem patrzy w przyszłość. Wraz z wykwalifikowanym i zaufanym zespołem pracowników stworzyli sprawnie
działający organizm, który dostarcza klientom produkty najwyższej jakości. Dzięki stałemu podnoszeniu swoich
kwalifikacji w zakresie zarządzania, produkcji oraz marketingu i sprzedaży postawili konkurować z rodzimymi
firmami krajów odległych, takimi jak Indie czy Sri Lanka.
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Po nawiązaniu współpracy z naszymi partnerami w Australii, Senegalu i Indiach, przyszedł czas na Sri Lankę. Wraz z
naszym autoryzowanym partnerem i dystrybutorem zamocowań, uruchomiliśmy KLIMAS FASTENER
TECHNOLOGIES. Ogromny potencjał i zaangażowanie w dystrybucje produktów marki Klimas pozwala stwierdzić,
iż  nawiązując współpracę z partnerami handlowymi na Sri Lance zbudujemy silną pozycję marki Klimas, również w
Azji Południowej- twierdzi Paweł Klimas.

Obecnie marka Klimas Wkręt-met jest rozpoznawalna w 65 krajach na świecie i wciąż poszerza zakres działalności o
kolejnych zagranicznych odbiorców. Posiada 4 zakłady produkcyjne, o łącznej powierzchni ponad 80 tys. m2, które
dysponują ponad 300 maszynami do produkcji technik zamocowań. Aby zaspokoić popyt płynący z kolejnych rynków,
stale inwestuje nie tylko w rozbudowę zaplecza produkcyjnego, ale tworzy i szkoli nowe zespoły
produkcyjno-sprzedażowe.
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